

Bolesław, dnia 04.07.2023 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z zm.) Zamawiający Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” sp. z o.o. udziela wyjaśnień dotyczących SWZ.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści podział postępowania na dwie części, zgodnie z podziałem na wymagania:

Cześć 1. -2 szt. samochodów ciężarowych typu śmieciarka na podwoziu 4x2

Cześć 2. - 2 szt. samochodów ciężarowych typu śmieciarka na podwoziu 6x2

zasilanych CNG dla Zakładu Gospodarki Komunalnej „Bolesław” sp. z o. o. w Bolesławiu.

Wszystkie samochody dla danej części muszą być tej samej marki i typu.

Podział zamówienia na dwie części pozwoli na złożenie oferty większej liczbie Oferentów, co na pewno przełoży się na wzbogacenie konkurencyjności postępowania i uzyskanie niższej ceny zakupu.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie dokonuje podziału zamówienia na części.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści podwozie z skrzynią biegów zautomatyzowaną. Skrzynia zautomatyzowana ma znacznie więcej przełożeń względem skrzyni automatycznej, dzięki czemu jest dużo bardziej elastyczna w tak zróżnicowanym terenie pod względem ukształtowania jakim jest Bolesławiec. Różnica w jeździe nie będzie odczuwalna dla kierowcy, a dodatkowo dopuszczenie skrzyni zautomatyzowanej wzbogaci konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź 2

Zamawiający podtrzymuje zapis OPZ i wymaga automatycznej skrzyni biegów.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu bez książki pojazdu, tzw. karta pojazdu nie jest już wymagana do rejestracji Pojazdu.

Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1

Tel./ fax: 32 6461148

www.zgkboleslaw.com

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł

NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647

Odpowiedź 3

Zamawiający wymaga aby samochody posiadały książkę pojazdu.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie czasu zgłoszenia reklamacji o wykryciu usterki/wady do ustawowych 14 dni?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy przedmiotu umowy do lokalnego serwisu w przypadku wykrycia wad/usterek pozwalających na jazdę kontynuowanie dalszej jazdy samochodem, jednak w przypadku wystąpienia wady/usterki nie pozwalającej na kontynuowanie dalszej jazdy Wykonawca zapewni wóz serwisowy lub holowanie do najbliższego serwisu względem wystąpienia zdarzenia?

Odpowiedź 5

Usunięcie wad/usterek w przedmiocie umowy co do zasady w okresie rękojmi/gwarancji nastąpić będzie w siedzibie Zamawiającego.

W przypadku zaistnienia potrzeby usunięcia wad/usterek w przedmiocie umowy w serwisie Wykonawcy, Wykonawca pisemnie powiadomi Zamawiającego o tym fakcie podając przewidywany termin usunięcia wady jednak nie dłuższy niż przewidziano w §6 ust 4 wzoru umowy (zał. nr 2 do SWZ).

Pytanie 6

Czy Zamawiający zgodzi się na mechanizm działania z powyższego pytania i odbiór pojazdu z serwisu po usunięciu wady/usterki na własny koszt? Oferent zastrzega że pojazd będący na terenie autoryzowanego serwisu Wykonawcy jest ubezpieczony od mienia osób trzecich.

Odpowiedź 6

Koszty związane z transportem do miejsca naprawy oraz koszty transportu z miejsca naprawy jak również ryzyko związane z uszkodzeniem samochodu od momentu wydania Wykonawcy do naprawy do czasu jego zwrotu do Zamawiającego po naprawie ponosi w całości Wykonawca.

Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1

Tel./ fax: 32 6461148

www.zgkboleslaw.com

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł

NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647